
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 036/2019, realizada em 19/06/2019, a saber:  

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição futura e parcelada de medicamentos controlados e 
psicotrópicos.  

CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 40.787.152/0001-09, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 16, 18; totalizando o valor de R$ 84.584,00 (oitenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro 
reais). 

ARTMED COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 04.361.467/0001-18, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 4, 9, 15, 17, 19; 
totalizando o valor de R$ 52.100,00 (cinquenta e dois mil e cem reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 19 de junho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


